

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ricardo Schumacher
Autoservice
Norderweg 52
24976 Handewitt
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900509
Kundennr.: 20439
Datum: 7. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900659 vom 07.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL / AD G. KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,28 kg	24	Stück	10,68	256,32
2	14905		BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902) BÜNTE Halter, für Safety-Box (14902), zum und komfortablen Transport der Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	24	Stück		
3	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	29,90	119,60
4	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	44,50	178,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900509

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40469		Versandgewicht: 30,40 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,00	8,00
6	605420		Versandgewicht: 1,12 kg BÜNTE Halterung, f. Handkurbel BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469, 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	7,52	15,04
8	67		Versandgewicht: 0,00 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	611,86
						19% MwSt.	116,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	728,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900509 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 106,00